檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：陳靜如

電子信箱：050023@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：02-2905-3387

傳真電話：02-2905-2190

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國105年10月12日

發文字號：輔校教育三字第1050021095號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校教育領導與發展研究所106學年度招生考試，惠請協

助公告周知及鼓勵貴校教職員踴躍報考，敬請查照。

說明：

一、本校教育領導與發展研究所自10月份起開始招生。

二、碩士班招生名額為15名（在職生8名，一般生7名），學期

間上課，入學方式分別為：

(一)甄試：招收教育相關工作滿2年之全職在職工作者8名，

對進修碩士學位有興趣之大學畢業生2名，以資料審查

與口試為主，網路報名為105年10月中下旬。

(二)筆試：招收對進修碩士學位有興趣者5名，網路報名為1

06年1月中上旬。

三、碩士在職專班於暑假及週末上課，招收教育相關工作滿2

年之全職在職工作者28名（一般教育組織組20名，幼兒教

育組織組8名），以資料審查與口試為主，網路報名為105

年12月底至106年1月初。

四、相關招生考試訊息請參閱本校招生資訊網（http://www.a

dm.fju.edu.tw）或至本校教育領導與發展研究所網站（h

4

1050004724

■■■■■■人事室 ■■■■■■■105/10/12 10:09

■■■■■■■無附件

31

第2頁，共3頁

裝

訂

線

ttp://www.lead.fju.edu.tw）查詢。

正本：苗栗縣立三灣國民中學、苗栗縣立大西國民中學、苗栗縣立大倫國民中學、苗栗

縣立大湖國民中學、苗栗縣立公館國民中學、苗栗縣立文林國民中學、苗栗縣立

文英國民中學、苗栗縣立竹南國民中學、苗栗縣立西湖國民中學、苗栗縣立明仁

國民中學、苗栗縣立南庄國民中學、苗栗縣立南和國民中學、苗栗縣立南湖國民

中學、苗栗縣立建國國民中學、苗栗縣立後龍國民中學、苗栗縣立致民國民中學

、苗栗縣立苗栗國民中學、苗栗縣立烏眉國民中學、苗栗縣立啟新國民中學、苗

栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立造橋國民中學、苗栗縣立照南國民中學、苗栗縣

立獅潭國民中學、苗栗縣立維真國民中學、苗栗縣立頭份國民中學、苗栗縣立頭

屋國民中學、苗栗縣立鶴岡國民中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國

民中學、桃園市立大有國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立大坡國民中

學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立大園國民中學、

桃園市立大溪國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園

市立中壢國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立

介壽國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立平南

國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立石門國民

中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立竹圍國民中學

、桃園市立自強國民中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立東安國民中學、桃

園市立東興國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立青埔國民中學、桃園市

立青溪國民中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立凌

雲國民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立草漯國民中學、桃園市立富岡國

民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立新屋國民中

學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立楊梅國民中學、

桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園

市立過嶺國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立

龍岡國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立龜山

國民中學、桃園市立觀音國民中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立正濱國民

中學、基隆市立成功國民中學、基隆市立明德國民中學、基隆市立武崙國民中學

、基隆市立信義國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立建德國民中學、基

隆市立碇內國民中學、基隆市立銘傳國民中學、新北市立二重國民中學、新北市

立八里國民中學、新北市立三多國民中學、新北市立三和國民中學、新北市立三

芝國民中學、新北市立三峽國民中學、新北市立土城國民中學、新北市立大觀國

民中學、新北市立中山國民中學、新北市立中平國民中學、新北市立中正國民中

學、新北市立中和國民中學、新北市立五股國民中學、新北市立五峰國民中學、

新北市立文山國民中學、新北市立平溪國民中學、新北市立正德國民中學、新北

市立永和國民中學、新北市立石門國民中學、新北市立光榮國民中學、新北市立

安溪國民中學、新北市立尖山國民中學、新北市立汐止國民中學、新北市立江翠

國民中學、新北市立自強國民中學、新北市立育林國民中學、新北市立佳林國民

中學、新北市立坪林國民中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立明志國民中學

、新北市立板橋國民中學、新北市立林口國民中學、新北市立柑園國民中學、新

北市立重慶國民中學、新北市立泰山國民中學、新北市立貢寮國民中學、新北市

立崇林國民中學、新北市立淡水國民中學、新北市立深坑國民中學、新北市立欽

賢國民中學、新北市立新埔國民中學、新北市立新泰國民中學、新北市立新莊國

民中學、新北市立溪崑國民中學、新北市立瑞芳國民中學、新北市立義學國民中

學、新北市立萬里國民中學、新北市立漳和國民中學、新北市立碧華國民中學、

新北市立福和國民中學、新北市立福營國民中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北

4

31

第3頁，共3頁

裝

訂

線

市立樟樹國民中學、新北市立積穗國民中學、新北市立頭前國民中學、新北市立

蘆洲國民中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立鷺江國民中學、新竹市立三民

國民中學、新竹市立內湖國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立光華國民

中學、新竹市立竹光國民中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立虎林國民中學

、新竹市立南華國民中學、新竹市立建華國民中學、新竹市立培英國民中學、新

竹市立富禮國民中學、新竹市立新科國民中學、新竹縣立二重國民中學、新竹縣

立中正國民中學、新竹縣立五峰國民中學、新竹縣立仁愛國民中學、新竹縣立六

家國民中學、新竹縣立北埔國民中學、新竹縣立石光國民中學、新竹縣立尖石國

民中學、新竹縣立成功國民中學、新竹縣立竹北國民中學、新竹縣立竹東國民中

學、新竹縣立自強國民中學、新竹縣立芎林國民中學、新竹縣立忠孝國民中學、

新竹縣立員東國民中學、新竹縣立博愛國民中學、新竹縣立富光國民中學、新竹

縣立華山國民中學、新竹縣立新埔國民中學、新竹縣立新湖國民中學、新竹縣立

新豐國民中學、新竹縣立照門國民中學、新竹縣立精華國民中學、新竹縣立鳳岡

國民中學、新竹縣立橫山國民中學、新竹縣立關西國民中學、新竹縣立寶山國民

中學、臺北市立三民國民中學、臺北市立士林國民中學、臺北市立大安國民中學

、臺北市立中山國民中學、臺北市立中正國民中學、臺北市立五常國民中學、臺

北市立仁愛國民中學、臺北市立介壽國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市

立天母國民中學、臺北市立木柵國民中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立北

投國民中學、臺北市立北政國民中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立弘道國

民中學、臺北市立民族國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立永吉國民中

學、臺北市立成德國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立西湖國民中學、

臺北市立忠孝國民中學、臺北市立明湖國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北

市立芳和國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立

信義國民中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立建成國民中學、臺北市立重慶

國民中學、臺北市立格致國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立敦化國民

中學、臺北市立景美國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立新民國民中學

、臺北市立新興國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立誠正國民中學、臺

北市立實踐國民中學、臺北市立福安國民中學、臺北市立興雅國民中學、臺北市

立興福國民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立龍

門國民中學、臺北市立濱江國民中學、臺北市立雙園國民中學、臺北市立懷生國

民中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市立麗山國民中學、臺北市立蘭州國民中

學、臺北市立蘭雅國民中學

副本：本校教育領導與發展研究所 2016-10-12
09:32:53